○家

 令和４年６月１７日

保護者の皆様

江戸川区立本一色小学校

校長   和田  敏郎

１学期末保護者会のお知らせ

下記の通り、１学期末の保護者会を予定しております。ご多用と存じますが、学校と家庭

の相互理解と協力関係を深めていくために、ぜひご出席くださいますようよろしくお願いい

たします。

１ 日 時  ７月１日（金）

       ・第１・２・３学年 午後１時４５分～

       ・第４・５・６学年 午後３時～

２ 場 所  第１学年 各教室

       第２学年 各教室

       第３学年 各教室

       第４学年 各教室

       第５学年 各教室

       第６学年 各教室

   ※場所は、後日変更することがあります。その際は学年だよりにてお知らせしま

す。

３ 内 容

（１）１学期の学年学級経営について

（２）通知表「あゆみ」について

（３）夏休みの過ごし方について

（４）２学期に向けて

（５）その他

４ お願い

 ・上履きをご用意ください。また、下履きは各自でお持ちください。

 ・定刻に始めることができますよう、ご協力ください。

 ・ご欠席の場合は、連絡帳に書いて担任までお知らせください。

 ・車や自転車での来校はご遠慮ください。

 ・校内では、マスクを必ず着用してください。また、体調が優れない方は来校を

  ご遠慮ください。

今後の状況によって変更するこ

ともあります。ご了承ください。